

# Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2024-1856-O

Quito, D.M., 25 de junio de 2024

Asunto: INICIATIVA NORMATIVA DEL PROYECTO DE ORDENANZA QUE DESIGNA A LA CALLE, ESCALINATA Oe-11 Y AL PASAJE N53A, CON EL NOMBRE DE DR. JOSÉ MARÍA VÁSQUEZ CASTRO, UBICADA EN EL SECTOR LA PULIDA, PARROQUIA COCHAPAMBA"

Señor Doctor
Fausto Andrés Segovia Salcedo
Procurador Metropolitano
PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO
DE QUITO
En su Despacho

De mi consideración:

Me permito poner en su conocimiento el oficio No. GADDMQ-DC-IGAA-2024-0498-O, de 24 de junio de 2024, suscrito por el señor Concejal Adrián Ibarra, el cual contiene el "PROYECTO DE ORDENANZA QUE DESIGNA A LA CALLE, ESCALINATA Oe-11 Y AL PASAJE N53A, CON EL NOMBRE DE DR. JOSÉ MARÍA VÁSQUEZ CASTRO, UBICADA EN EL SECTOR LA PULIDA, PARROQUIA COCHAPAMBA.

Particular que informo con el fin de que se dé cumplimiento al artículo 67.57 del Código Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito.

Atentamente,

## Documento firmado electrónicamente

Dra. Libia Fernanda Rivas Ordóñez
SECRETARIA GENERAL
SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

## Referencias:

- GADDMQ-DC-IGAA-2024-0498-O

#### Anexos

- GADDMQ-AZEE-2023-0944-M.pdf
- ORME Nro. AZEE-DGPD-033-2023 CAMBIO DE NOMBRE CALLE HABAS CORRAL FINAL\_firmado-signed-signed (1).pdf
- Oficio s/n
- Informe Nro. 495-GOM-DSV-2023
- GADDMQ-SGCM-2023-4796-O
- Oficio Nro. GADDMQ-DMGDA-AMH-2023-0105-O
- Oficio Nro. EPMMOP-GG-2922-2023-OF
- Informe Técnico No. 495-GOM-DSV-2023







# Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2024-1856-O

Quito, D.M., 25 de junio de 2024

- EPMMOP-GG-3294-2023-OF (2).pdf

- proyecto\_de\_ordenanza\_denominación\_calle\_josé\_maría\_vasquez\_castro (1) (2).doc

- EPMMOP-GG-3850-2023-OF (2).pdf

- GADDMQ-DC-IGAA-2024-0498-O.pdf

## Copia:

Señor

Adrian Antonio Ibarra Gonzalez

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL IBARRA GONZALEZ ADRIAN ANTONIO

Señor Ingeniero

Marco David Loaiza Ochoa

**Servidor Municipal 8** 

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Diego Jose Ruiz Naranjo	djrn	SGCM	2024-06-25	
Revisado por: Diego Jose Ruiz Naranjo	djrn	SGCM	2024-06-25	
Aprobado por: Libia Fernanda Rivas Ordóñez	lr	SGCM	2024-06-25	



